p. 621 v. 16. *ὁ μὲν γὰρ Εὐσέβιος*] Eusebius lib. 8 cap. 13 et in Oratione Constantini ad sanctorum coetum cap. 25, ubi consulendus Valesius. vide praeterea Lactantium de mortibus persecutorum cap. 42. Duc.

p. 624 v. 2. *τὸν Λικίννιον*] scribit Anonymus in vita s. Basilei archiepiscopi Amazeni n. 5 et 6 Licinium simulasse se esse Christianum, ut Constantiam Constantini M. sororem in uxorem obtineret, et adepto imperio in oriente ad vomitum rediisse. certe

Constantinus Christianismum amplexus fuerat ante initum inter Licinium et Constantiam matrimonium anno 313. verum scribit Lactantius in libro de mortibus persecutorum n. 46 47 et 48, aliquanto post initas cum sorore Constantini nuptias, ac cum Maximino congressurum, somno monitum Christum invocasse, dedisseque litteras ad provinciarum praesides de restituendis Christianis ecclesiis, Constantino et ipso III. coss. Duc.

p. 628 v. 12. Καλανδ(ων) Wolfius Καλανδίων perperam ediderat: ita enim a scriptoribus passim appellatur. Duc.

CORRIGENDA.

p. 29 v. 4 *lege συμμαχομένοις.* p. 65 v. 5 *αύθμερόν.* p. 79
 v. 27 Plutarchi. p. 123 v. 18 *ἀκαίριον?* p. 123 v. 24 *ψευδο-*
τομόλος. p. 183 v. 4 *οἰκία.* p. 203 v. 8 *προθυμότερον.*

LIPSIAE,
IMPRESSIT B. G. TEUBNER.

572882